

Tjänsteutlåtande
Utbildningsförvaltningen
Erika Frangini

Till: Utbildningsnämnd

Datum: 2024-02-07
Diarienummer: UBN 2023/0476

Svar på motion nr 15/2023 av Edvin Wikström (S) och Mats Lundström (S) - Låt oss satsa på våra ungdomar med en modern skolverksamhet!

Sammanfattning

I motion nr 15/2023 föreslås att Österåkers kommun ska verka för utveckling av digital kompetens och tillföra ekonomiska medel för gemensam programvara och tillgång till moderna digitala verktyg i högstadiet och gymnasiet.

Beslutsförslag

Utbildningsnämnden föreslår Kommunstyrelsens arbetsutskott föreslå Kommunstyrelsen föreslå Kommunfullmäktige besluta

Motion nr 15/2023 – låt oss satsa på våra ungdomar med en modern skolverksamhet, anses besvarad med hänvisning till pågående arbete för en enhetlig verktygspark samt mjukvara inom egen regi.

Ärendet

Motion 15/2023 väcktes 2023 09 18 i Kommunfullmäktige och har remitterats till Kommunstyrelsen/Digitaliseringsavdelningen och Ekonomiavdelningen samt till Utbildningsnämnden. Motionären föreslår:

- Att Österåkers kommun ska verka för att varje skolelev i högstadiet och gymnasiet ska få en skoldator.
- Att Österåkers kommun ska verka för att varje skolelev i högstadiet och gymnasiet ska få tillgång till Office-paketet.
- Att Österåkers kommun ska verka för att kommunens elever i högstadiet och gymnasiet ska skolas inom Office-paketet.

- Att Österåkers kommun ska verka för att kommunens elever i högstadiet och gymnasiet ska skolas inom samma program.
- Att Österåkers skolor ska få ekonomiska medel för att göra satsningar på modern och lämplig hårdvara, samt mjukvara.

Förvaltningens slutsatser

Datoranvändning fyller en viktig funktion i kunskap och lärande vilket innebär att nya tekniker i utbildningssammanhang ökar i stor utsträckning inom skolväsendet och utgör ett komplement till den traditionella undervisningen.

Utbildningsförvaltningen arbetar tillsammans med utvecklingschef och digitaliseringsavdelningen för att framarbete en hållbarhetsstrategi för livslångt lärande och utveckling i syfte att införa en enhetlig verktygspark samt mjukvara för alla barn och elever i förskola, grundskola och gymnasium inom egen regi.

I dagsläget har samtliga elever i högstadiet och gymnasiet en egen dator som arbetsverktyg för skolarbetet och eleverna i gymnasiet har Office-paketet. Strategin innefattar både det man vill att barn och elever ska lära sig och mötas av i den undervisning man bedriver, samt det man vill att lärare och pedagoger ska ha kunskap och kompetens kring, så att undervisningen ska kunna hålla en likvärdig hög kvalitet. Målet är att ge alla elever en bred kunskapsbas oavsett förkunskaper.

Finansiering av utveckling av digital teknik och övriga läromedel, sker inom ramen för enheternas ordinarie elevpeng och eventuella politiska extra satsningar.

Tidigare beredning

KF 2023-09-18 KF § 5:21 remittering av motion nr 15/2023

Bilagor

1. Motion nr 15/2023 (S)- ”Låt oss satsa på våra ungdomar med en modern skolverksamhet!

Eva Wetterstrand
utbildningsdirektör

Skickas till
Akt